1
A40B 系列精密分流器
A40B 精密分流器包含 14 个低
电感同轴分流器，另外还有连接
适配器、接头和包装箱等。电流
额定值从 0.1mA 到 100A，主要
用于在实验室测量交直流电流
和校准交直流电流转换测量装

一年以内：-20℃~30℃
为了防止电池损耗，每年应至少充电两次。
订货信息
A40B/SET 包含 14 个分流器，另外还有接口适配器和包装箱，包括：
14 个分流器，每个分流器器附带一份校准报告
一支 A40B-ADAPT/LC， LC 型接头转 LC 型接头适配器
一支 A40B-ADAPT/LCN， LC 型接头转 N 型接头适配器
两支 A40B-LEAD/4mm， N 型接头转 4mm 双香蕉接头
测试线
一支 A40B-LEAD/N， N 型接头转 N 型接头测试线
A40B/CASE，玻璃钢包装箱
单个分流器
A40B-1mA        1mA 分流器
A40B-10mA       10mA 分流器
A40B-20mA       20mA 分流器
A40B-50mA       50mA 分流器
A40B-100mA      100mA 分流器
A40B-200mA      200mA 分流器
A40B-500mA      500mA 分流器
A40B/CASE
A40B-1A          1A 分流器
A40B-2A          2A 分流器
A40B-5A          5A 分流器
A40B-10A         10A 分流器
A40B-20A         20A 分流器
A40B-50A         50A 分流器
A40B-100A        100A 分流器
通用连接适配器
A40B-ADAPT/LC     LC 型接头转 LC 型接头适配器
A40B-ADAPT/LCN   LC 型接头转 N 型接头适配器
A40B-LEAD/4mm    N 型接头转 4mm 香蕉接头
测试线
A40B-LEAD/N      N 型接头转 N型接头测试线
其他附件和服务
A40B/CASE  玻璃钢包装箱
1883673 满足 17025 的校准证书，2009 年初开始
提供
校准 A40B 时使用的适配器
A40B-CAL/LC  串联连接两个分流器的大电流适
配器（LC 转 LC）
A40B-CAL/N   串联连接两个分流器的小电流适
配器（N 转 N）
Fluke Calibration. Precision, performance, confidence.™
Electrical RF Temperature Humidity Pressure SoftwareFlow
北京分公司
地址：北京建国门外大街22 号，赛特大厦 19 层
邮编：100004               电话：(010)57351300
上海分公司
地址：上海市长宁区福泉北路 518 号 9 座 3 楼
邮编：200335               电话：(021)80281300
广州分公司
地址：广州市天河区珠江西路 15 号珠江城 19 楼 1906 室
邮编：510623               电话：(020)38795800
成都分公司
地址：成都市锦江区创意产业商务区三色路 38 号，博瑞创意成都写字楼 B 座 16F-05/06 单元
邮编：610063               电话：(028)65304800
西安分公司
地址：西安市二环南路西段 88 号老三届世纪星大厦 20 层 K 座
邮编：710065               电话：(029)88376090
沈阳分公司
地址：沈阳市和平区和平北大街 69 号总统大厦 A 座 808 室
邮编：110003               电话：(024)22812055
深圳分公司
地址：深圳市福田区南园路 68 号上步大厦 21 楼 A，K，L 室
邮编：518031               电话：(0755)83042340
如需更多信息
请扫描二维码或登录cn.flukecal.com
2022 Fluke Calibration
福禄克公司
计量校准部